

نماینده مجلس شورای اسلامی:

ایجاد مناطق آزاد، بهترین راهکار برای توسعه تجارت، صنایع، گردشگری و تبادل فناوری است



اقتصاد کیش - نماینده مردم آستارا در مجلس شورای اسلامی گفت: ایجاد مناطق آزاد، بهترین راهکار برای توسعه تجارت، صنایع، گردشگری و تبادل فناوری است. غلامرضا مرجیا گفت: تجربه بسیاری از کشورها؛ حتی کشورهای همسایه ایران از جمله ترکیه که با وجود داشتن اقتصاد باز دارای ۲۷ منطقه آزاد هستند، نشان می دهد که با مدیریت بهتر مناطق آزاد می توان به اهداف از پیش تعیین شده دست یافت. وی بیان کرد: عدم موفقیت مناطق آزاد در ایران ریشه در ضعف مدیریت، برنامه ریزی و نقص در جانمایی صحیح مناطق آزاد دارد که باید در جای خود مورد بررسی قرار گیرد.

وی ادامه داد: بجای پاک کردن صورت مسئله، مشکلات ساختاری، برنامه ریزی مدیریتی و جانمایی مناطق آزاد باید حل شود اما متأسفانه شواهد نشان می دهد همچنان همان راه اشباه گذشته را ادامه می دهیم و منطقه آزاد گیلان مصداق بارز این ادعاست. وی ادامه داد: ایده اولیه منطقه آزاد گیلان و استفاده از ظرفیت تمام استان ایده بسیار جالب و کارآمدی است اما جانمایی مناطق نشان داده؛ گویا غیر از موارد فن، موقعیت جغرافیایی، ظرفیت های تجاری، موقعیت ژئوپولیتیک منطقه و مانند آن موارد دیگری دخیل بوده است.

وی گفت: مناطقی که شرایط اولیه برای ایجاد مناطق آزاد را دارا نیستند جزو این مناطق انتخاب شده اند اما شهرستان مرزی بندر آستارا با دارا بودن سه مرز فعال دریایی، زمینی و ریلی با فاصله نزدیک به شهرهای باکو و آستاراخان در نقطه اتصال کریدور شمال به جنوب، موقعیت ژئوپولیتیکی بسیار استثنایی با سابقه تجاری طولانی ظرفیت گردشگری فراوان و... از این قافله حذف می شود به نحوی که حتی مدیران ارشد نیز از این قضیه ابراز ناراضی می کنند. نماینده مردم آستارا در مجلس گفت: این اتفاق با هیچ منطقی قابل توجیه نیست و امیدوار هستیم اگر به دنبال بهره وری مطلوب از مناطق آزاد و سوددهی مناسب هستیم این طرح سریعاً اصلاح شود.

اقدامات مطلوب مناطق آزاد در راستای مقابله با شیوع ویروس کرونا



اقتصاد کیش - مناطق آزاد ایران در دوره شیوع ویروس کرونا توانستند با فعالیت های چون تسهیل فرآیندهای تأمین مواد اولیه واحدهای تولیدی و تمدید خودکار مجوزهای فعالیت اقتصادی جهشی در تولید مواد بهداشتی مورد نیاز و حمایت از خانواده ها و مشاغل متضرر از کرونا، در این زمینه موفق عمل کنند.

مناطق آزاد ایران از روزهای اول شیوع کرونا در ایران با اقدامات مختلف توانستند در مقابله با این ویروس موفق عمل کنند و تا حد زیادی در تولید و واردات محصولات بهداشتی توانایی کسب کنند. در قدم اول با تسهیل فرآیندهای تأمین مواد اولیه واحدهای تولیدی و تمدید خودکار مجوزهای فعالیت اقتصادی توانستند جهشی در تولید مواد بهداشتی مورد نیاز و افزایش تسون تولید این واحدها برای مقابله با این ویروس در مناطق موردتأثر مثبتی را رقم بزنند.

در همین راستا عمدتاً نیاز به اخذ گواهی تولید نیز مدنظر قرار گرفت تا سرعت بیشتری به روند تولید مراکز تأیید شده در این شرایط ببخشد. علاوه بر آن تغییر فرآیندهای تولیدی در برخی واحدها و تأمین نیازهای ضروری کشور و تأمین ملزومات بهداشتی جهت ضد عفونی منطقه و تأمین و توزیع اقلام محافظتی میان ساکنین مناطق اقدامی مثبت در این زمان بود. این عوامل دست به دست هم داد تا این بیماری در مناطق کنترل شده و از لحاظ مواد بهداشتی کمبودی در مناطق احساس نشود و طبق آمار ۵۲۰ هزار لیتر الکل ضد ۲ واحد تولیدی و ۲۵۰ هزار لیتر مواد ضد عفونی کننده در ۲۳ واحد تولیدی، تولیدات مناطق آزاد در اسفند ۹۸ بوده است.

علاوه بر آن واحدهای تولیدی مستقر در مناطق آزاد توانستند در اسفند ماه ۱۷۳ هزار ماسک و ۴ تن پارچه ماسک، ۳۶۰۰ دست لباس بیمارستانی و یک میلیون و ۲۰۰ دست زیر انداز پنج لایه بیمار تولید کنند. در همین زمان، فعالان اقتصادی مستقر در مناطق موفق به واردات ۵ هزار لیتر الکل طبی، ۳۰۰ تن مواد ضد عفونی کننده، ۱۱۰ هزار جفت دستکش، ۹۰ هزار ماسک و ۷۷۱ هزار لباس بیمارستانی شدند.

در زمان شیوع کرونا فعالیت های دیگری که مورد توجه قرار گرفت شامل راه اندازی سیستم CALL CENTER برای پاسخگویی و عدم حضور مراجعین، تخصیص، تجهیز و تأمین هزینه های بیمارستان های مستقر در مناطق آزاد جهت مقابله با بیماری کرونا، افزایش ظرفیت بیمارستان های مستقر در مناطق به میزان بیش از ۵۰۰ تخت، تخصیص و تجهیز انواع آمبولانس های زمینی، اتوبوسی، دریایی و هوایی در مناطق و کمک نقدی بیش از ۳۰۰ میلیارد ریالی سازمان منطقه و فعالان اقتصادی به بیمارستان ها و مراکز درمانی مرتبط می شد و همه این موارد تأثیر بسزایی در کنترل شیوع این بیماری در مناطق داشت. آنچه ذکر شد تنها برخی از فعالیت های سازمان های مناطق آزاد و فعالان حوزه های اقتصادی و سلامت در مقابله با شیوع کرونا بود که همچنان نیز به قوت خود باقیست و مواردی مانند جریان خسارت های ناشی از تأثیر کرونا بر مشاغل و واریز بسته حمایتی به حساب خانوارهای متضرر از کرونا و وحدت بین دستگاهی نیز در این مدت اتفاق افتاد که حائز اهمیت است.

اما لازم به ذکر است که به مانند سراسر کشور، بسیاری از فعالیت ها توسط مردم و سازمان های مردم نهاد و یا در قالب کمک مومنانه صورت می گرفت و عمل به مسئولیت اجتماعی از مهمترین اقدامات محسوب می شد که مناطق نیز از این مورد مستثنی نبودند و توانستند در همدلی و مشارکت نیز خوش بدرخشند.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

در نخستین جلسه شورای پدافند غیرعامل منطقه آزاد کیش مطرح شد:

افزایش فیبر نوری جزیره کیش از ۵ به ۱۰۰ کیلومتر

کارگاه تخصصی استفاده از ابزارهای نوین تأمین مالی در بازار سرمایه با حضور مدیران ارشد شوروی عالی مناطق آزاد و مدیران اقتصادی، سرمایه گذاری و توسعه مناطق آزاد و ویژه برگزار شد

غلامحسین مظفری خاطر نشان کرد: قرار داد لایروبی اسکله ۳۵ هزار تنی و استحصال یک زمین ۶۰ هکتاری در جزیره کیش و همچنین تصفیه خانه جزیره با برآورد دوره ۲۵ ساله از ظرفیت هایی تعریف شده در این منطقه است. مظفری استقرار دانشگاه های برتر در مرکز نوآوری کیش را یکی از ظرفیت های کم نظیر در کشور عنوان کرد و افزود: در راستای ارائه خدمات نفت و گاز به شرکت های مقاضی در دنیا که چهار کشور "سوئد، نروژ، آمریکا و ایران" به این دانش و تکنولوژی دست یافتند به همین منظور برای ارتقای علمی و ایجاد امنیت پایدار در منطقه؛ شرکت های دانش بنیان در تیر ماه سال جاری با حضور رییس جمهور به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح خواهد شد.

در ادامه این جلسه سردار محسن ساسانی معاون زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور حفاظت از زیرساختی، طرح پایدارسازی سامانه ها، سیستم های اداره امور در سطح جزیره، طرح حفاظت از مردم، طرح پاسخ به حوادث و شرایط اضطراری را به عنوان ۵ طرح عملیاتی در این حوزه بر شمرده و گفت: باید آمادگی مقابله با سرعت بازگشت به حالت اولیه داشته باشیم که حادثه ساختارهای مورد نیاز، تجهیزات، آموزش ها و برگزاری رزمایش و مانور در این منطقه انجام شده است. رئیس مژدایران سازمان منطقه آزاد کیش، سردار محسن ساسانی



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با یک اقدام جهادی موفق شدیم فیبر نوری را از ۵ کیلومتر به ۱۰۰ کیلومتر در کیش افزایش دهیم. به گزارش اقتصاد کیش نخستین جلسه شورای پدافند غیرعامل منطقه آزاد کیش، با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، معاونین و برخی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، سردار محسن ساسانی



معاون زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور و اعضای این شورا در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد. دکتر مظفری از افزایش ۱۰۰ کیلومتری فیبر نوری در کیش خبر داد و گفت: این اقدام جهادی ضمن این که مورد توجه محمدجواد جهرمی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشور قرار گرفت می توان این منطقه را به عنوان پایلوت عملیاتی برای انجام اقدامات مهم در کشور معرفی کرد. مظفری شورای پدافند غیرعامل را از اساسی ترین موضوعات منطقه آزاد کیش بر شمرده و گفت: این جلسه می تواند آغازگر حرکتی به منظور ایجاد آرامش و



امنیت در کیش را یکی از اصلی ترین موضوعات پدافند غیرعامل عنوان کرد و اظهار داشت: با انجام پروژه های عملیاتی ۳۰ هزار میلیارد تومانی، علاوه بر فراهم نمودن زیرساخت ها باید در شرایط خاص نیز جایگزین هایی را در نظر گرفت. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه تصریح کرد: برخی از فعالیت هایی که در جزیره کیش به راه دلیل متوقف شده بود از نو فعال کردیم و پروژه ترمینال فرودگاه کیش با یک وقفه سه ساله دوباره راه اندازی شد و با تأمین منابع و فشارش بیش از ۹۰ درصد تجهیزات این پروژه بر اساس برنامه زمان بندی شده تا ۲۲ بهمن به بهره برداری خواهد رسید.



مدیرعامل سازمان پدافند غیرعامل کشور و اعضای این شورا در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد. دکتر مظفری از افزایش ۱۰۰ کیلومتری فیبر نوری در کیش خبر داد و گفت: این اقدام جهادی ضمن این که مورد توجه محمدجواد جهرمی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشور قرار گرفت می توان این منطقه را به عنوان پایلوت عملیاتی برای انجام اقدامات مهم در کشور معرفی کرد. مظفری شورای پدافند غیرعامل را از اساسی ترین موضوعات منطقه آزاد کیش بر شمرده و گفت: این جلسه می تواند آغازگر حرکتی به منظور ایجاد آرامش و

آگهی دعوت به مجمع عمومی عاکی

سالیانه پرچ مسکونی میگا

از کلیه مالکین محترم برج مسکونی میکادعوت میگردد جهت شرکت در مجمع عمومی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۵ راس ساعت ۱۷ روز پنج شنبه در محل برج مسکونی میگا طبقه همکف واحد گالری حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تعیین رئیس مجمع عمومی
- ۲- ارائه صورت مالی سال ۱۳۹۸
- ۳- اتخاذ تصمیم نسبت به اداره امور ساختمان
- ۴- انتخاب هیئت مدیره منتخب

هیئت مدیره برج مسکونی میگا

((آگهی مزاییده))

انجمن کیش

موسسه اتحاد زیتون کیش به شماره ثبت ۶۰ در نظر دارد یکدستگاه دیزل تولید برق اضطراری با نام تجاری کاتی A۳۸G۱ به شماره سریال ۴-۹۹۴۷ و به همراه ژنراتور استانفورد با توان تولید ۱۰۰۰ کاوا برق ۱۵۰۰ دور رابا قیمت پایه ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دویست میلیون تومان) از طریق مزاییده عمومی و به بالاترین پیشنهاد به فروش برساند. لذا از متقاضیان درخواست می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی جهت بازدید و دریافت فرم مزاییده از ساعت ۱۸ الی ۲۱ با مراجعه به: بازار زیتون، طبقه دوم، واحد اداری یک، دفتر موسسه اتحاد زیتون اقدام نمایند.

تلفن تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۲۱۶۰

شماره فکس: ۰۷۶۴۴۴۲۲۱۶۳

تمجید رئیس پلیس راهور ناجا از فرهنگ خوب ترافیک کیش



اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور ناجا در مراسم تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید پلیس راهور تهران به وضعیت ترافیکی مناسب کیش اشاره کرد و گفت: امروز اگر در جزیره کیش وضعیت ترافیکی مناسب است. دلایل اقدامات خوبی است که در کیش پایه گذاری شده است. در کیش اقدامات خوبی نهادینه شده است.

رئیس پلیس راهور ناجا در ادامه سخنان خود با بیان اینکه پلیس راهور بیش از ۶۰ خدمت راه به مردم ارائه می دهد، اظهار کرد: در سالی که گذشت حدود ۷۰ میلیون خدمتی که از سوی ناجا به مردم ارائه شد بیش از ۳۵ میلیون آن یعنی چیزی حدود ۵۳ درصد از کل خدمات ناجا به مردم از سوی پلیس راهور بوده است که این آمار بسیار قابل توجهی است.

وی بسایان اینکه به تعبیر وزیر کشور تیلور ناجا در پلیس راهنمایی و رانندگی است، خاطر نشان کرد: یکی از جدی ترین وظایف پلیس راهور مدیریت ترافیک است. ماموران پلیس در ۲۱۷ هزار کیلومتر از راههای کشور مسئولیت مدیریت ترافیک را بر عهده دارد. امروز ۱۳ درصد از کشته های ما مربوط به راههای روستایی است و تمام دستگاهها و نهادهای مسئول باید به وظایف خود عمل کنند.

وی ادامه داد: بیش از ۳۳ دستگاه در حوزه حوادث ترافیکی دارای مسئولیت هستند و در این میان سهم ناجا کمتر از ۱۹ درصد است اما چون پلیس در این زمینه پیشگام است و دغدغه جدی دارد این تصور ایجاد شده که فقط پلیس مسئولیت دارد و تمام این موارد بر عهده پلیس است در حالی که سهم ما کمتر از ۱۹ درصد است و چرا ۸۱ درصد دیگر به وظایف شان عمل نمی کنند.

رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: امروز علیرغم تمام اقدامات خوبی که انجام گرفته باید صراحتاً بگویم که شرایط خوبی در تصادفات تدریج و خیلی عقب هستیم. باید خیلی کارها را با مشارکت تمام دستگاهها و سازمان های مسئول انجام دهیم.

هادیانفر افزود: زمانی که من جانشین پلیس راهور بوده و از این پلیس رقتم می گفتند که ۵۳۰۰ نقطه حادثه ساز در جاده ها و شهرها وجود دارد. امروز که دوباره به این پلیس برگشته ام باز همان تعداد است و ۲۰۰۰ نقطه در شهر و ۳۳۰۰ نقطه در جاده ها جزو نقاط حادثه ساز است که من نمی دانم چرا اصلاً این نقاط را اصلاح نمی کنید یعنی نباید طی این مدت این نقاط کم می شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه تهران الگوی ترافیک در کشور است خاطر نشان کرد: ما اگر فرهنگ سازی خوبی در تهران انجام دهیم در دیگر نقاط کشور هم نتایج آن را خواهیم دید. در حال حاضر بحث ما استفاده از کلاه ایمنی برای موتورسواران و استفاده از کمربند برای تمام سر نشینان خودرو است. زمانی که یک اتوبوس بین شهری واژگون می شود. ما آمار داریم افرادی که کمربند بسته اند سالم هستند یا مجروح می شوند اما افرادی که کمربند نبسته اند عمدتاً نابود می شوند.

وی با تأکید بر اینکه تمام اطلاعات شهرداری ها باید با پلیس به اشتراک گذاشته شود گفت: ما از شهرداری تهران می خواهیم که تمام اطلاعات مربوط به دوربین های کنترل خود را با پلیس به اشتراک بگذارند. سردار هادیانفر به وضعیت ترافیکی مناسب کیش اشاره کرد و گفت: امروز اگر در جزیره کیش وضعیت ترافیکی مناسب است.

راندن های ای خوبی بود نمی زند، حق تقدم رعایت شده و حوادث و تصادفات ما کم است دلایل اقداماتی است که سردار حمیدی در کیش پایه گذاری کرده است. در کیش اقدامات خوبی نهادینه شده است.

تهران نیز شرایط ویژه ای دارد و ما خوشحالی به جای فرد توانمندی نظیر سردار مهرداد، فردی توانمندتر یعنی سردار حمیدی منصوب شده است. ایشان انعطاف خوبی دارند اما عقب نشینی نمی کنند.

فعالیت موفق یکی از فعالین اقتصادی قدیمی کیش با محوریت شرکت دانش بنیان



اقتصاد کیش - یکی از فعالین اقتصادی قدیمی کیش با محوریت شرکت های دانش بنیان در منطقه یوبین زهرا فعالیت موفق را در تولید صنایع شوشینده راه اندازی کرد این شرکت دانش بنیان توانست محصول «ژنولایت» که در صنایع شوشینده و نفت و گاز کاربرد دارد را تولید کند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری، مهندس علی قصر حمیدی، مدیرعامل شرکت نوکان فرآیند که خود از فعالین اقتصادی پیشین جزیره کیش می باشد، در خصوص محصول تولیدی این شرکت گفت: محصولی که ما در کارخانه شرکت نوکان در شهرک صنعتی آراسنج واقع در بوئین زهرا تولید کرده ایم «ژنولایت» نام دارد. این محصول در مواردی مانند صنایع شوشینده، صنایع نفت و گاز و... مورد استفاده قرار می گیرد. از همین رو محصول پرکاربردی به حساب می آید.

قصر حمیدی افزود: با توجه به کاربردهای که محصول «ژنولایت» دارد می توان گفت که بازار هدف ما علاوه بر شرکت های شوشنده، شرکت های فعال در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی را هم شامل می شود و این صنایع نیز جزو بازار هدف ما محسوب می شوند.

وی در خصوص رقابتی بودن ژنولایت تولید شده در مجموعه نوکان فرآیند گفت: محصول ما ۱۰۰ درصد قابلیت رقابت در بازارهای موجود را دارد؛ چرا که کیفیت محصول تولیدی ما از سایر کشورها مرغوب تر بوده و از نظر قیمت نیز ارزان تر از ژنولایت وارداتی کشوری مانند چین است.

مدیرعامل شرکت نوکان فرآیند، تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی را بسیار کاربردی خواند و اظهار داشت: با توجه به اینکه مبلغ پرداختی تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی ۳۰ درصد از فاکتورهای خرید مواد اولیه برای تولید ژنولایت بود، این تسهیلات ۳۰ درصد به افزایش نقدینگی مجموعه ما کمک کرد؛ از همین رو شرکت را از اخذ تسهیلات با نرخ بالای سود بانکی تا اندازه ای بی نیاز کرد که همین امر برای ما یک حمایت بزرگ به حساب می آید.

قصر حمیدی تولید این محصول را اشتغال زا توصیف کرد و گفت: در حال حاضر ۵۰ تیر و به طور مستقیم در تولید این محصول مشغول به کار هستند که در صورت افزایش تولید ژنولایت، ما شاهد افزایش اشتغال نیز خواهیم بود.

علاوه بر بحث اشتغال ما امیدواریم که شرکت های شوشنده در فرمولاسیون تولید محصولات خود استفاده از ژنولایت را بیشتر مدنظر قرار دهند چرا که این امر کیفیت محصول نهایی آنها را افزایش می دهد.

وی در پایان در خصوص اهداف این شرکت برای صادرات محصول ژنولایت گفت: بحث صادرات یکی از حوزه هایی است که مجموعه ما توجه زیادی به آن دارد و صادرات به کشورهای دیگر یکی از سیاست های اصلی مجموعه نوکان فرآیند است. در حال حاضر به کشور ترکیه صادرات داریم که کمک خوبی به حوزه ارزآوری برای کشور خواهد بود.

لازم به ذکر است مهندس علی قصر حمیدی یکی از فعالان اقتصادی قدیمی جزیره کیش می باشد که از سال ۱۳۶۸ تا اواسط دهه نود در حوزه های مختلف اقتصادی و تجاری کیش فعالیت داشته اند.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه